Ckus, % Edw. n. 
. m. 12. 

in Tfurr. Lond.

Ita quod ipst, (̂ .uos ad hoc assignaveritis, extentas illas, distinct^ & 
apert^ factas,' vobis. Sub sigillis suis, & sigillis eorum per quos factae 
fuerint, mittant ad'Scaccarium antedictum.

Et, cam extents ilise vobis sic fuerunt retornatae, easdem terras Sc 
tenementa' certis viris, de discretioribus Sc legalioribus quos invenire 
poteritis, qui mobis de exteiitis illis respondeant, prout m ^ s  ad utili* 
tatenl nostram expedite videritis, committatis.

 ̂ Per concilium.
Teste,Rege, apud Westm% iy. die Martii.

Pro Johanne comite Richemundice, a d  p a r te s  transm arinas prqfidscen te .

Re x 'Omnibus amicis suis, ad quos, See. salutem. Cum 
dilectus consan^inetis Sc ddelis nosteir, Johannes de 

Britannia comes Jlichemundise, in nuncium nostrum, pro 
quibusdam negotiis nos Sc regnum nostrum tangentibus, 
ad partes transmarinas sit proiecturus;

I . ; *¥08 requirimus Sc'rogamus, quatinus >psum comitein,
nostri contemplatione, recommendatum habentes, eidera 

aut Jamilise sus, in personis, aut rebus suis, cum ipsos per partes vestras

A , D .1 3 0 9 .  
An^ a Edw. II.

Pat  ̂2  Edw. IK 
- p. I , m . t i .  
inT urr. l.ond.

transitum facere contigerit, eundo, raorando. Sc redeundo, non inferatis,. 
seu ab aliis, quantum in Vobis est, inferri perroittatis injuriam, molestiam, 
dampnum, impedimentum allquod seu gravamen; set ei potius salvum Sc 
securum conductum, nostrorum interventu rogaminum,' habere faciatis 
quotiens ex parte nostrd. super hoc fueritis requisiti.

In cujus. See. usqite ad festuxn Sanctl Michaelis proximb futur* dur.
Teste Rcge, apud Westin’, iv. die Martii.

Johannes de Segrave-, custos ScotuB, cum sexagin ta  kominibus a d  arm a.
A . D . 1309- 

A n. ft Edw. n .
omnibus ad quos, See. salutem. Be fidelitate, 

cireumspectione, & industri^ dilecti Sc fidelis nostri 
Jrahaim^ de' Segrave, plenam fiduciam optinentes, ipsum 
constituimus custodem nostrum totius terr« nostra Scotia, 
tarn eitra mare quam ultra, quamdiu nobis placuerit;

— Ita  ^uod babeat Sc retineat de propria familisl sud in 
efidem -terr ,̂ pro custodi^ ejusdem, dum custodiam illam 

sic habuerit, sexaginta homines ad arma continue: .
E t pro sufi, ac praedictorum hominum sustentatione, u t , pro vadiis, 

restauro eqnonim, & aliis, k nobis percipiat, usque ad f^tum Sancti }Mi>

Roc. Scot, 
ft Edw.lK m. II .  
in 'Purr. Lond.

chaelis proximb futurum, ^  custodiam illam tanto tempore tenueril, mille 
Sc trescentas marcas; de quibus quingentas marcas slbi prs manibus fe
cimus liberari. Sc residuas octiupentas marcas per roanus camerarii nqstii 
Scotie. sibi mandavimus liberari:

Et, si minore tempore custodiam praedictam habuerit, vel dictos sexa- 
ginta homines secum continub non retinuerit, tunc minus, pro rati tem<- 
poris, necnon numero hominum, qui sibi de dicto numero defecerint, de 
summfi percipiat antedictfi.

In cujus, See.
• Teste R ^ e , apud I>angele, decimo die Martii^

* D e  ordiriando super con troversiis'in fer cives Baidnce i§- gen tes R e g is  Castellce.
A . D . 1309. ^  EX, dilectis Sc fideUbus suis, «eaerubili in C h r i s t o

• A a. 4 Edw. II; J X  patri, .W. Wygom* episcopo, thesaurario suo, ac 
Jobannv de Britannia Ribhemundiie, & Adomaro deYa- 
lehtia. Pembrodiis, cona^bus^ coQ8an^m 4 s,«uis> caris>. 
siinis, salutem., n •• . r *

veitris circumspecrioqe'Sb IndikstviSi plens^ fiduciam 
.optinentes, ad oritinaadum, Sc fiB îeudum quod nostrse 

utilitati  ̂ conveniens luerit Sc Henori, super pontroversiis Sc discordiis,

ipter*elves nostros Baione Sc. gjentes magnifici principis Regis Castelleê  
consanguinei nostri edfisrimi; susettatis, ac aliis quibuscunque negorits, 
dictum ducatum fic homines nostros ejusdem tangentibus, vobis Sc duobus 
westrfiib, vocatis ad. hsec senescallo nostra ducatfis ipsius, Sc aliis qui 
-fuerint evpcandi, pknara & libetamv tenore praesentium, concedimus 
potestatem. - " ' • .

in  cujus, See.
Bat’ apud Langele, xvi. dfe Martii.

. A d  comitein N am ureensem , de  credentid contra RsterU ngos.
A.1>.̂ 1309̂  ^ E X  -nobili viro, domino J. comiti ^amurcen*, amico 

^V 'suo carissimo, salutem, Sc sinoerse-dffliectionis incre-Am ft-Edw.-FI.

R ot.R om ;«.r..nc. m e f u m .
xEAw.W,WV.S.4. amvcvUam auectuo^ requinmus cc logamus,
'mTurt.Lcmi. c^tmus A\\ecto valetto nostro, E^dVo de \a Mote, in 

11 c hus, vobis ex parte nostra, super quibusdam damprns 
%c gtavaminibus, per quosdam nautas, qui dicuniur Ester* 

Vmges, Sc alios, *qui cum navibus suis, cogges, videlicet, in portu de 
. Swyn j ^  existunt, ut intelleximus, tam per mare, quam per terram, 

in ^ojti^ & alibi, nobis 4atis, duxerit exponenda, fidem plenariam ad>

bibere. Sc relata per ipsum^ precum nostrarum mstantid, opere adimplera - 
velitis. ^ ’ *

Bat* apud Lanpl’,. xxix, ^ e  Martii.

Eodem modo^scribilur dilectis Regis 6urgis, magistrist scafeinis, consuliktis, * 
ac toti communitati vilbc de Bruges, usque ibi, Ju&m plenariam̂ . adhiberet 
relate, per ipsUm votivo effectui mancipentuis opem Sc operam. precum 
Regis instantia, praebere velint; pro quo eis ad speciales gratiamm actiones 
teneri, Sc in biis, quae erga Regent babuerint facienda, effici Rex vuU 
promptior. Bat’ ut supra.

A d  comitem Flandrice, de credentid contra dictos E sterlingos.
A.D. 1309. nobUiviro, domino R.'comiti Flandriae, amico sup,

An.»Edw.tt. £ \  <»isssimo, salutem, & sincerae dilectionis affectum.
Gvandis fiducia, quam *ex veslx  ̂ expertfi gratitudine 

gerlmus, efficii ut in biis, quae ncs ac nostros tangere 
noscuntur, .ipsam saepids exeitemus.

^sasBsss Oum igiturquidam,*nautae, qui dicuntur Estei înges, Sc 
idii (quorum praesfin^tuosa tenieritas, tam per mare, 

quam per terrain, nobis & nostris in Scotifi Sc alibi dampna quamplurima 
irrogavit) in portu vestro de Swyn, cum navibus suis, coges, videlicet, ut 
inteileriinus, jam existant;

Rot.'Riom.ii. Eranc. 
ftEdw.lI. 10 .;. d. 

m Turr.l.ond.

Vestram amicitiam specitiliter reqUirimus Sc rogamus, quatinus dilecto 
valfetlo nostro  ̂ E^dio de la Mote, (quern ad vos pro hujusmodi n^^tio 
deslinamu^ in bits, quae ad nautas ptsedictos, quse vobis ex parte nostrd 
duxerit referenda, fidem velitis plenariam adhiberC, ac relata per eundem* 
Sicut pro vobis, in castf Consimili, ad vestri rogatiun, velletis. nos facere* 
opere adimplere.

Bat’ apbd'Laoger, xxix. die Martii.

Per breve de private sigillo.

^\«B. 13O9. 
An. a Edw. II.

Cl4us.ftEdw.lt.
tn.7.d.

in Tunr. I;«nd;

P ro  hominibus insularum Gerneseye, Jerseye, S e r k \ ’̂  Aureneye.

He x  venerabiU - iiv ChriiSTO patri- R. efidem gracid,
' ep iseopo  C o n s t^ d e q ',  sa lu tem .

Cum babitatores insularum nostrarum Gernesie, Jere- 
seye, Seric’, Sc Aureneye in foro eccleriasrico in causam 
tndii non debeant, nea bactenus trabi eonsueverint, super 
a^quibus quorum ec^nicio ad nos pertibet; vobis man* 
damus fiinniter inbibentes, ne quemquam de insulis pre-

dictis,. ad ^omparendum ceram *vobis, seu COmroisaain̂  vestris quibus-

cumque super hujusmodi dtetis, seu citari faciatis; nos enim parati simus 
Sc erimus omnibus Sc singulis conquer! se volentibus, super premissis in 
curifi nostrfi plenfim Sc celerem jusliciam exbibere; Sc si quid per vos, aeu 
commissarios vestros in hfic parte nunus fuerit attemptatum, id 
faciatis sine dilacione altqufi revocari; ne ad vos, tanquam ad regie 
digitalis, nostre impugnatorem, graviter capiamus.

Bat* apud LangelV i9. die Aprilis.
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1). 130 '̂

D e RegecFrancic^ vamorem erga Petrurh dp Gavaston, remissuro.

T^-ENERABILT in ^ hsvsto ^ t n ,  domino R. P ei I  Cornubiae, eoncoperat> remitteret, adhibere curavit irestra providentia cir-
___  ^  amiCQ.r cumspeda (sicut dilectus vallettus vester Qaillardus de Gassaco nobis